davri" asarida 1420 yil voqealari haqida tarixchi Abdurazzoq aytganlaridan

xulosa qilib, madrasa va observatoriyaning qurilish ishlari 1420 yili yakunlangan

degan fikrga keladi. Arxeolog V.Shishkin rasadxona qoldiqlarini qazish paytida

uning janub tomonidan topilgan uchta tanga haqida gapirib, ulardan ikkitasining

chetida 823 hijriy yil(melod bo‘yicha 1420 yil) degan yozuv bo‘lganini ma'lum

qiladi. Mirxondning "Ravzat us-safo"da yozishicha, rasadxona binosi jadal

sur'atlar bilan qurilganini inobatga olinsa, u 1420 yoxud 1421 yili qurilganligi

ayon bo‘ladi. Solih Zakiyning "Osor al-Boqiya" asarida "Ulug‘bek 824 hijriy